
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca-Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATOR IO  D I  MUS ICA "FRANCESCO ANTON IO  BONPORT I "  

 

Sede: Via S. Giovanni Bosco, 4 • 38122 Trento Italia - tel.: 0461 261673 
Sezione staccata: Largo Marconi, 5 • 38066 Riva del Garda Italia - tel.: 0464 551669 

www.conservatorio.tn.it – e-mail: protocollo@conservatorio.tn.it; pec: conservatorio@pec.conservatorio.tn.it 

Prot. CONSTN-0005828-29/10/2024-P Trento, lì 29 ottobre 2024 
 
 

PROCEDURA DI RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI 

PRIMA FASCIA NEL CONSERVATORIO DI MUSICA DI TENTO - SEDE DI RIVA DEL 

GARDA 

SAD: COMP/02 PER LA DISCIPLINA DI CHITARRA POP-ROCK 

 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO ED ELENCO IDONEI 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante 
criteri, modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami 
per la costituzione di graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo 
indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta formazione 
artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 
508; 

VISTE le note del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle 
istituzioni della formazione superiore relative ad indicazioni applicative e ripartizione 
dei posti; 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle 
istituzioni della formazione superiore 25 giugno 2024, prot. n. 9115, avente ad 
oggetto “Reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 
2024/2025”; 

VISTO il bando di concorso pubblico per il reclutamento di N° 1 docente a tempo 
indeterminato di prima fascia per il seguente settore disciplinare (SAD) COMP/02 – 
Chitarra pop-rock; 

VISTO il decreto nomina della commissione giudicatrice; 
VISTI i verbali della commissione giudicatrice relativamente all’espletamento della prova; 
VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
PRESO ATTO che nei termini di legge non sono pervenuti reclami o contestazioni alla suddetta 

graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 

GRADUATORIA DI MERITO 

N. Candidato TOT TITOLI PROVA 

TOTALE 

TITOLI + 

PROVA 

1 BRUNETTI Ruggero 30 70 100 

 

 

http://www.conservatorio.tn.it/
mailto:protocollo@conservatorio.tn.it
mailto:conservatorio@pec.conservatorio.tn.it


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca-Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATOR IO  D I  MUS ICA "FRANCESCO ANTON IO  BONPORT I "  

 

Sede: Via S. Giovanni Bosco, 4 • 38122 Trento Italia - tel.: 0461 261673 
Sezione staccata: Largo Marconi, 5 • 38066 Riva del Garda Italia - tel.: 0464 551669 

www.conservatorio.tn.it – e-mail: protocollo@conservatorio.tn.it; pec: conservatorio@pec.conservatorio.tn.it 

2) La pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei 
candidati interessati. La stessa sarà pubblicata all’albo del Conservatorio, sul sito internet e sul sito del 
MUR. 
3) Dalla data di pubblicazione della presente graduatoria definitiva decorreranno i termini di legge per 
l’attivazione delle procedure per l’assunzione del docente risultato idoneo in relazione al posto messo 
a concorso. 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Calogero Di Liberto 

http://www.conservatorio.tn.it/
mailto:protocollo@conservatorio.tn.it
mailto:conservatorio@pec.conservatorio.tn.it

		2024-10-29T08:57:14+0000
	Di Liberto Calogero




